                                                                                        Choszczno 21-11-2019 r.

                            ZAPYTANIE NR 1 I ODPOWIEDŹ

Dotyczy: NR SPRAWY: 1/ZP/GAZ/19
	Dot.: kompleksowa dostawa gazu ziemnego wysokometanowego o symbolu E do budynków Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Choszcznie w okresie od: 1 stycznia 2020 r. do 31 grudnia 2020 r.

	1. Czy zamawiający ma wiedzę, na jaki okres (do kiedy) została zgłoszona Operatorowi Systemu Dystrybucji  przez obecnego sprzedawcę (dla punktów poboru Zamawiającego) usługa dystrybucji?

W przypadku braku przedmiotowej wiedzy Wykonawca prosi o uzyskanie takowych informacji od obecnego sprzedawcy i przekazanie jej Wykonawcom.
ODPOWIEDŹ: Obecnie usługę dystrybucji paliwa gazowego wykonuje Polska Spółka Gazownictwa Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie ul. Krucza 6/14. 
2. Wykonawca prosi o informację jaki jest okres obowiązywania obecnych umów dla poszczególnych punktów poboru?
ODPOWIEDŹ: Obecne umowy obowiązują do 31-12-2019 r.
3. Wykonawca prosi o informację, czy obecne umowy wymagają wypowiedzenia? Jeśli tak to jaki jest okres jej wypowiedzenia dla poszczególnych punktów poboru i kto będzie odpowiedzialny za ich wypowiedzenie?
ODPOWIEDŹ: Obecne umowy zostały zawarte na czas określony i nie wymagają  wypowiedzenia.
4. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy drogą korespondencyjną?
ODPOWIEDŹ: Tak
5. Czy Zamawiający wyraża zgodę na otrzymywanie faktur wstępnych w grupie taryfowej W-5.1 na podstawie prognozowanego zużycia paliwa gazowego oraz fakturę rozliczeniową za pobrane paliwo gazowe wystawioną na koniec okresu rozliczeniowego, której kwota zostanie pomniejszona o kwotę wynikającą w faktur wstępnych?
ODPOWIEDŹ: Nie
6. Wykonawca prosi o podanie kto jest Operatorem Systemu Dystrybucyjnego wraz z podaniem oddziału dla wszystkich punktów objętych postępowaniem?
ODPOWIEDŹ: Polska Spółka Gazownictwa Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie ul. Krucza 6/14.
7. Wykonawca zwraca się z prośba o dodanie do Rozdziału VIII SIWZ poniższego zapisu:

„Zamówienie zostanie zrealizowane w terminie: od 01.01.2020 r. , z zastrzeżeniem, że nie wcześniej niż po pozytywnie przeprowadzonej procedurze zmiany sprzedawcy do  31.12.2020 r.”
ODPOWIEDŹ: Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian. 
8. Czy Zamawiający jest świadomy, że zmiana mocy umownej jest możliwa pod warunkiem, że OSD wyrazi na tę zmianę zgodę. W przypadku braku zgody OSD na zmianę mocy umownej, zmiana nie będzie możliwa.
ODPOWIEDŹ: Zamawiający jest świadomy.
9. Wykonawca prosi o podanie numerów identyfikacyjnych Punktów wyjścia nadanych przez OSD oraz zweryfikowanie numerów podanych dla W-5 w załączniku nr 6 do SIWZ. Numery te muszą być zgodne z numerem Punktu wyjścia umieszczonym przez obecnego sprzedawcę na dokumentach stanowiących podstawę płatności Odbiorcy (fakturach VAT). Obowiązek umieszczania przez sprzedawców na fakturach numeru identyfikacyjnego Punktów wyjścia wynika z postanowień pkt 11.10.4 IRIESD.
ODPOWIEDŹ: Zamawiający uzupełnił załącznik nr 6 do SIWZ. 
10. Wykonawca wnosi o doprecyzowanie grupy taryfowej BW5 zgodnie z oznaczeniami OSD, czy jest to W-5.1 czy W-5.2?
ODPOWIEDŹ: W-5.1
11. Wykonawca wnosi o podanie mocy umownej dla PPG objętych postępowaniem. Dla punktów poboru gazu z grupy taryfowej W-4 moc umowna powinna być równa lub mniejsza niż 110 kWh/h, natomiast moc umowna dla punktów poboru gazu z grupy taryfowej W-5 powinna być wyższa niż 110 kWh/h.
ODPOWIEDŹ: Zamawiający podał moc umowną w załączniku nr 2 do SIWZ.
12. Wykonawca wnosi o poprawienie Formularza Cenowego i rozdzielenie go wg grup taryfowych, ponieważ dla każdej z grup taryfowych jest różna stawka opłaty abonamentowej oraz stawka za opłatę dystrybucyjną stałą oraz zmienną, która jest naliczana zgodnie Taryfą Operatora Systemu. Obecny Formularz nie pozwala na prawidłowe wyliczenie wartości zamówienia oraz uniemożliwia złożenie oferty. 

W przypadku wyliczenia opłaty dystrybucyjnej stałej dla punktów poboru gazu w grupie taryfowej W-5 zgodnie ze wzorem punkt 5.3.3. taryfy PSG Sp. z o.o. wartość opłaty stałej jest to iloczyn ilości mocy umownej dla punktu poboru, ilość godzin w okresie rozliczeniowym oraz stawki opłaty stałej [gr/(kWh/h) za każdą godzinę okresu rozliczeniowego. 

W Państwa przypadku ilość mocy umownej w kWh/h mnożymy przez ilość dni a  następnie przez 24 h. Tą wartość następnie mnoży się przez stawkę Taryfy Operatora i otrzymujemy wartość opłaty stałej dla punktu poboru. 

W związku z powyższym, uprzejmie proszę o poprawienie formularza  cenowego.
ODPOWIEDŹ: Zamawiający poprawił formularz cenowy.
13. Wykonawca wnosi o poprawienie Formularza Cenowego wg poniższego wzoru Nagłówek w tabeli A – GAZ ZIEMNY WYSOKOMETANOWY GRUPY E dla kolumny 2:

„Cena jednostkowa netto za 1 kWh paliwa gazowego [zł/kWh] „

ODPOWIEDŹ: Zamawiający poprawił formularz cenowy. Formularz po zmianie w załączniku.  



